M. Episcopus Portuensis Cardinalis Ginettus. loco + sigilli. Bernardinus Casalius Sacrorum Rituum Congregationis Secretarius.

Fuit denique subrogatus Emin.mus et Rev.mus D. Cardinalis Vidonus in locum dicti Emin.mi D. Cardinalis Antonij Barberini ponentis, seu relatoris dictae causae, ut ex rescripto emanato die 12 mensis Septembris 1671, cui Sanctissimus annuit die 16 eiusdem mensis pariter in actis eiusdem Sacrae Congregationis producto huius tenoris videlicet.

Veneta seu Mediolanensis /p.14v/ Beatificationis et Canonizationis Venerabilis Servi Dei Hieronymi Aemiliani Congregationis Somaschae Fundatoris. Sacra Rituum Congregatio censuit deputare posse in ponentem, seu relatorem in causa dicti Servi Dei Hieronymi Aemiliani Emin.mum D. Cardinalis Vidonum in loco bonae memoriae Cardinalis Antonij Barberini cum omnibus, et singulis facultatibus desuper necessarijs, et opportunis, si Sanctissimo visum fuerit. Hac die 12 Septembris 1671; et facta de praedictis Sanctissimo relatione per me Secretarium, Sanctitas Sua annuit die 16 Septembris 1671.

F. M. Episcopus Portuensis Cardinalis Brancaccius. Loco + sigilli. Bernardinus Casalius Sacrorum Rituum Congregationis Secretarius.

Et denium praefata Sacra Congregatio censuit, concedi posse literas remissoriales ad effectum conficiendi processum, seu processus super assertis miraculis in specie patratis intercessione dicti Servi Dei post confectionem dictorum processuum sequutam usque de anno 1628, dirigendas pro Civitate /p.15r/ et Dioecesi Mediolanensi. Amplitudini, et Dominationibus Vestris, cum clausula tamen, quod amplitudo tua Rev.me D. Episcope Bergomensis una cum Dominatione tua  R. D. Vicari Generalis Mediolanensis, stante absentia Emin.mi illius Archiepiscopi, seu praedictis duabus dignitatibus Cathedralis Bergomensis ad executionem huiusmodi literarum procedat, et cum omnibus et singulis facultatibus desuper necessarijs, et opportunis, ac termino unius anni, ut ex rescripto, seu decreto facto die 22 Januarij proxime praeteriti, annuente Sanctissimo sub die 9 currentis mensis Februarij similiter in actis dictae Sacrae Congregationis producto sequentis tenoris videlicet.

Mediolanensis. Beatificationis et Canonizationis Venerabilis Servi Dei Hieronymi Aemiliani Congregationis Somaschae Fundatoris Sacra Rituum Congregatio, ponente Emin.o Vidono, audito Rev.mo D. fidei Promotore, censuit concedi posse literas remissoriales dirigendas, ut infra, ad effectum conficiendi processum seu processus, solum super assertis miraculis /p.15v/ in specie patratis intercessione praedicti Servi Dei Hieronymi Aemiliani Fundatoris Congregationis Somaschae post confectionem aliorum processuum autoritate Apostolica in specie secutam usque da anno 1628 Pro Civitate et Dioecesi Mediolanensi. Rev.mo D. Episcopo Bergomensi, Vicario Generali Mediolanensi, stante absentia Emin.mi illius Archiepiscopi, ac duabus Dignitatibus Cathedralis Bergomensis una cum praedicto Vicario Generali Mediolanensi, seu praedictis duabus Dignitatibus ad executionem praeditarum literarum remissorialium procedere valeat cum omnibus, et singulis facultatibus desuper necessarij, et opportunis, ac termino unius anni, si Sanctissimo placuerit; hac die 22 Junarij 1678. Et facta de praedictis Sanctissimo relatione Sanctitas Sua annuit die 9 Februarij 1678.